
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANKINTER 3 Fondo de Titulizacion Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/08/2016

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 24.748,71 15.137.918,97  15.113.170,26  0,751%1998  16,94 786  12,48  9,47 20,29 28  12,49 16,95 786  216,790

 163.106,29 45.528.638,43  45.365.532,14  0,758%1999  41,18 1.911  37,54  62,41 41,30 57  37,48 41,13 1.907  205,817

 73.491,38 60.628.672,02  60.555.180,64  0,627%2000  41,89 1.944  49,98  28,12 38,41 53  50,03 41,91 1.943  195,085

 4.641  121.295.229,42Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 138  261.346,38  4.636  121.033.883,04

 26.135,58
 3,14

 165.085,91

 1.893,81
 5,39

 28.258,10

 26.107,39
 3,14

 165.085,91

 0,691%
 0,730%
 0,340%
 3,030%

 201,818
 202,786

02/01/1998
29/09/2000

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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